
令和６年度　入札結果の公表（建設工事）

落札価格

（税抜／円）

R6.4.12 令和５年度（繰越）　林道施設災害復旧工事　五秋線その２　１号箇所 7,520,000 ㈲森山建設 指名

R6.4.12 令和５年度（繰越）　林道施設災害復旧工事　森山猿田沢線１号箇所 8,200,000 ㈱高千建設 指名

R6.4.12 令和５年度（繰越）　林道施設災害復旧工事　浅見内線１号箇所 12,200,000 ㈱高千建設 指名

R6.4.12 令和５年度（繰越）　林道施設災害復旧工事　浅見内線２号箇所 5,780,000 ㈱高千建設 指名

R6.4.12 令和５年度（繰越）　林道施設災害復旧工事　浅見内線３号箇所 2,330,000 ㈱高千建設 指名

R6.4.12 令和５年度（繰越）　林道施設災害復旧工事　浅見内線４号箇所 4,020,000 ㈱高千建設 指名

R6.4.12 令和５年度（繰越）　林道施設災害復旧工事　家ノ沢線１号箇所 33,500,000 ㈱高千建設 指名

R6.4.30 令和５年災第２０９号　小川口川（左右岸）河川災害復旧工事 14,630,000 ㈲今村建設 指名

開札日 工事（業務）名 落札業者 入札方法

1 / 1 


